[image: ]
EDITAL Nº 58/2020
 		RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, RS, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no artigo 61, da Lei Federal nº 8.666/93, que de 23/07/2020 até 19/07/2020 foram formalizados os Contratos, Contratos de Pessoal, Convênios, Atas de Registro de Preços, Termos Aditivos e Rescisões abaixo referidos:

CONTRATOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº 53/2020

	ROGÉRIO ARMANDO BUENO HOFFMANN
	227.078.750-15
	COMODATO DE GLEBA PARA LAVRA DE CASCALHO A CÉU ABERTO
	11/08/2020
	4 (QUATRO) ANOS
	GRATUÍTO

	CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 54/2020

	GABRIEL GUAGNINI DA SILVA
	000.247.610/01
	CONTRATO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

	11/08/2020
	6 (SEIS) MESES
	R$ 13.981,00

CONTRATOS DE PESSOAL
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	CONTRATO DE PESSOAL Nº 20/2020
	VIVIANE DA SILVA LEMES
	915.347.040/00
	PROF ANOS FINAIS - HISTÓRIA
	18/08/2020
	17/08/2020 ATÉ FINAL ANO LETIVO
	R$ 2.136,54 P/Mês

TERMOS E ADITIVOS
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	II ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 79/2018
	HOSPITAL DA CIDADE DE PASSO FUNDO
	92.030.543/0001-70
	PRESTAÇÃO  DE SERVIÇO DE CONSULTAS,  EXAMES DE DIAGNÓSTICOS E EXAMES LABORATORIAIS DIVERSOS
	10/08/2020
	04/07/2020 A 03/07/2021
	SEM ALTERAÇÕES

	III ADITIVO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 102/2017
	IP TECNOLOGIA E INFORMÁTICA LTDA EPP
	04.775.736/0001-92
	CONTRATO DE LOCAÇÃO DA LICENÇAS DE USO E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE INFORMÁTICA
	10/08/2020
	18/08/2020 a 17/08/2021
	R$ 6.344,40

	IV ADITIVO AO CONTRATO N° 101/2017

	ASSOCIAÇÃO VACARIENSE DE AUXÍLIO AOS NECESSITADOS - ASVAN
	98.524.473/0001-92
	SERVIÇO DE ATENDIMENTO
INTEGRAL
	12/08/2020
	17/08/2020 a 16/08/2021
	R$ 7.389,60

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PESSOAL Nº 02/2020

	ADRIANA DA ROSA OLIVEIRA
	569.233.920-04
	PROF. ANOS FINAIS - ARTES
	17/08/2020
	17/08/2020 ATÉ FINAL DO ANO LETIVO
	R$ 2.136,54 P/MÊS

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PESSOAL Nº 03/2020

	ANA PAULA GARBIM
	028.841.890-50
	PROF. ANOS FINAIS - CIÊNCIAS
	17/08/2020
	17/08/2020 ATÉ FINAL DO ANO LETIVO
	R$ 2.136,54 P/MÊS

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PESSOAL Nº 04/2020

	GISELI RECH
	002.133.240-16
	PROF. ANOS FINAIS - GEOGRAFIA
	17/08/2020
	17/08/2020 ATÉ FINAL DO ANO LETIVO
	R$ 2.136,54 P/MÊS

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PESSOAL Nº 05/2020

	JACQUELINE FERNANDA  COSTA DOS SANTOS
	337.230.010-68
	PROF. ANOS FINAIS - PORTUGUÊS
	17/08/2020
	17/08/2020 ATÉ FINAL DO ANO LETIVO
	R$ 2.136,54 P/MÊS

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PESSOAL Nº 07/2020

	CARINE DE GODOY DEOTTI
	003.451.530-57
	PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL
	17/08/2020
	17/08/2020 ATÉ FINAL DO ANO LETIVO
	R$ 1.841,85 P/MÊS

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PESSOAL Nº 09/2020

	FRANCIELE ENGELMANN
	026.617.879-09
	PROF. EDUCAÇÃO INFANTIL
	17/08/2020
	02/09/2020 ATÉ FINAL DO ANO LETIVO
	R$ 1.841,85 P/MÊS

	I TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PESSOAL Nº 10/2020

	BÁRBARA ARALDI TORTATO
	013.782.000/39
	PROF. ANOS FINAIS - FILOSOFIA
	17/08/2020
	02/09/2020 ATÉ FINAL DO ANO LETIVO
	R$ 2.136,54 P/MÊS

ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
	Nº
	DETENTOR
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DE ASSINATURA
	PRAZO DE VIGÊNCIA
	VALOR

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 10/2020

	RCL INSTALAÇÕES ELÉTRICAS EIRELI ME
	08.965.654/0001-61
	AQUISIÇÃO DE POSTES PADRÃO RGE
	12/08/2020
	1 (UM) ANO
	R$ 55.000,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 11/2020

	MEDSON DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA
	92.872.381/0001-17
	FORNECIMENTO DE EXAMES DE IMAGENS E DIAGNÓSTICOS
	19/08/2020
	1 (UM) ANO
	R$ 162.380,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 12/2020
	CEDIL – CENTRO DE ESTUDOS DE DIAGONOSTICOS POR IMAGEM
	02.847.070/0001-05
	FORNECIMENTO DE EXAMES DE IMAGENS E DIAGNÓSTICOS
	19/08/2020
	1 (UM) ANO
	R$ 102.960,00

	ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: N° 13/2020
	ECOLAGOA DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA
	10.590.597/0001-25
	FORNECIMENTO DE EXAMES DE IMAGENS E DIAGNÓSTICOS
	19/08/2020
	1 (UM) ANO
	R$ 116.295,00

RESCISÕES
	Nº
	CONTRATADO
	CNPJ/ CPF
	OBJETO
	DATA DA RESCISÃO

                  Publique-se. Registre-se.

[bookmark: _GoBack]Gabinete da Prefeita Municipal de Muitos Capões, 19 de agosto de 2020.

RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
Prefeita Municipal.

05/2018
image1.jpg
@ PREFEITURA DE MUITOS CAPOES — RS

Rua Dorval Antunes Pereira, 950 — Centro - Muitos Capdes — RS — CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br